- (۲۶) قاسمی، عبدالرسول، مصطفی شرف، اقتصاد خرد، تهران: اطلاعات، ۱۳۸۵.
- (۲۷) کلینی، محمد بن یعقوب، اصول الکافی، تهران، علمیه السلامیه، ۱۳۶۹.
- (۲۸) محقق داماد، سیدمصطفی، تحلیل و بررسی احتکار از نظر فقه اسلام، تهران، اندیشه نو در علوم اسلامی، ۱۳۶۲.
- (۲۹) رشید رضا، محمد، تفسیر المنار، هیئته المصریه العامه للکتاب ۱۳۶۶ هـ - ۱۹۴۷م.
- (۳۰) گیلانی، محمد، قرآن و سنن الهی در اجتماع بشر، مقدمه زندالعابدین قربانی لاهیجی، قم، سایه، ۱۳۷۵.
- (۳۱) محمدی ری شهری، محمد، میزان الحکمه، ناشر قم درالحديث ۱۳۸۴.
- (۳۲) محمد هیشور، سنن القرآن فی قیام الحضاره و سقوطها.
- (۳۳) مراد خانی احمد، سنت های اجتماعی الهی در قرآن، نشر بین المللی المصطفی، ۱۳۸۶.